关于组织参加教育部评估中心
2023年本科教育教学审核评估线上培训的通知
[bookmark: _GoBack]作者：陈镇    校对：贾冰    审核：刘登宇
各单位：
根据《自治区教育厅办公室转发关于开展2023年本科教育教学审核评估参评高校培训的通知》（桂教办〔2023〕418号）精神，在我校设立视频分会场。为顺利做好我校审核评估迎评工作，学校决定组织各单位集中参加线上培训。现就相关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年5月10日（星期三）9:00-17:40
二、会议地点
南宁-校本部综合楼9楼报告厅
三、参会人员
（一）全体校领导
（二）党校办、组织部、宣传部（教师工作部）、学工处、团委、发展规划处、人事处、教务处、招就处、国资处、财务处、科技处、后勤基建处、教评中心、图书馆、信息中心等部门正职领导1人
（三）基础医学院、公共卫生学院、护理学院、药学院、国际教育学院、人文社会科学学院、马克思主义学院、外国语学院、全科医学院、信息与管理学院、生命科学研究院、体育与健康学院、第一临床医学院、第二临床医学院、肿瘤医学院、口腔医学院、武鸣临床医学院等学院院长和分管教学副院长
四、会议议程
详见附件。
五、其他事项
（一）请各单位通知相关人员按时参会，如存在发热、咳嗽等不适宜参会情形的，请安排本单位其他领导参会。请于5月9日（星期二）上午12:00前通过OA报送参会回执。
（二）请参会人员提前10分钟入场就座，会议期间请保持手机关机或静音、振动状态。
（三）请信息中心做好设备调试工作；请后勤基建处做好会场清洁和消毒工作；请宣传部做好新闻报道工作。
未尽事宜，请与教务处联系。联系人：陈镇，联系电话：（53）02433，19195802761。

附件：2023年本科教育教学审核评估线上培训议程

教务处
2023年5月8日

2
2
附件
2023年本科教育教学审核评估线上培训议程
上午场
	时间
	培训内容
	主持人

	9:00-9:15
	“十四五”期间本科教育教学审核评估工作部署和要求
主讲人：教育部教育督导局领导
	李智（教育部评估中心副主任）

	9:15-9:45
	高质量做好本科教育教学审核评估组织实施工作
主讲人：教育部评估中心主任范唯

	9:45-10:45
	《方案》释义
主讲人：大连理工大学原副校长李志义
	盛敏（教育部评估中心高校评估处处长）

	10:45-11:45
	高校评建改工作要点
主讲人:大连理工大学原副校长朱泓

下午第二类审核评估参评高校分会场
	时间
	培训内容
	主持人

	14:30-15:50
	第二类评估指标与模块设计的内涵用意与选择使用及高校评估实践
主讲人：安徽大学党委书记蔡敬民
	郑觅（教育部评估中心高校评估处副处长）

	15:50-16:30
	如何用好“1+3+3”报告，支撑审核评估工作
主讲人：汕头大学副校长陈敏

	16:30-17:10
	第二类高校自评报告撰写指导
主讲人：常熟理工学院原副校长钱素平

	17:10-17:40
	参评学校材料准备及审核评估管理系统操作指南
主讲人：评估中心高校评估处许凯